ELV指令適合証明書（指令適合証明書（2011/37/EU））

お客様各位

2015年11月2日
ローム株式会社

　　　　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 LSI生産本部 品質管理部
　　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 部長 　一瀬　義隆

拝啓

　　 　 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

　　 　 平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

　　 　 弊社は、下記の弊社LSI製品が、ELV指令に適合している事を証明します。

　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 敬具

　　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 記

　　 　 対象LSI製品：

　　 　 　 　 BD1020HFV-TR

　　 　 対象物質：

　　　　 　 　 　 ・カドミウム及びその化合物

　　 　 　 　 ・鉛及びその化合物

　　 　 　 　 ・水銀及びその化合物

　　 　 　 　 ・六価クロム及びその化合物

　 対象製品はELV指令に適合しております。
　 但し、一部の製品にはELV指令適用除外の鉛を含有しております。

除外用途：　8(e) 「高融点はんだに含まれる鉛（鉛含有率が重量で85%以上の鉛ベースの合金）」

 www.rohm.com
1/1

 ©2015 ROHM Co., Ltd. All rights reserved 2015.11.02 - Rev.001

R1102Awww.rohm.com
© 2015 ROHM Co., Ltd. All rights reserved.

Notice

ROHM  Customer Support System
http://www.rohm.com/contact/

Thank you for your accessing to ROHM product informations.
More detail product informations and catalogs are available, please contact us.

N o t e s

The information contained herein is subject to change without notice.

Before you use our Products, please contact our sales representative and verify the latest specifica-
tions :

Although ROHM is continuously working to improve product reliability and quality, semicon-
ductors can break down and malfunction due to various factors.
Therefore, in order to prevent personal injury or fire arising from failure, please take safety
measures such as complying with the derating characteristics, implementing redundant and
fire prevention designs, and utilizing backups and fail-safe procedures. ROHM shall have no
responsibility for any damages arising out of the use of our Poducts beyond the rating specified by
ROHM.

Examples of application circuits, circuit constants and any other information contained herein are
provided only to illustrate the standard usage and operations of the Products. The peripheral
conditions must be taken into account when designing circuits for mass production.

The technical information specified herein is intended only to show the typical functions of and
examples of application circuits for the Products. ROHM does not grant you, explicitly or implicitly,
any license to use or exercise intellectual property or other rights held by ROHM or any other
parties. ROHM shall have no responsibility whatsoever for any dispute arising out of the use of
such technical information.

The Products are intended for use in general electronic equipment (i.e. AV/OA devices, communi-
cation, consumer systems, gaming/entertainment sets) as well as the applications indicated in
this document.

The Products specified in this document are not designed to be radiation tolerant.

For use of our Products in applications requiring a high degree of reliability (as exemplified
below), please contact and consult with a ROHM representative : transportation equipment (i.e.
cars, ships, trains), primary communication equipment, traffic lights, fire/crime prevention, safety
equipment, medical systems, servers, solar cells, and power transmission systems.

Do not use our Products in applications requiring extremely high reliability, such as aerospace
equipment, nuclear power control systems, and submarine repeaters.

ROHM shall have no responsibility for any damages or injury arising  from non-compliance with
the recommended usage conditions and specifications contained herein.

ROHM has used reasonable care to ensur  the accuracy of the information contained  in this
document. However, ROHM does not warrants that such information is error-free, and ROHM
shall have no responsibility for any damages arising from any inaccuracy or misprint of such
information.

Please use the Products in accordance with any applicable environmental laws and regulations,
such as the RoHS Directive. For more details, including RoHS compatibility, please contact a
ROHM sales office. ROHM shall have  no responsibility for any damages or losses resulting
non-compliance with any applicable laws or regulations.

When providing our Products and technologies contained in this document to other countries,
you must abide by the procedures and provisions stipulated in all applicable export laws and
regulations, including without limitation the US Export Administration Regulations and the Foreign
Exchange and Foreign Trade Act.

This document, in part or in whole, may not be reprinted or reproduced without prior consent of
ROHM.

1)

2)

3)

4)

5)

6)

7)

8)

9)

10)

11)

12)

13)

14)

093475
ノート注釈
093475 : MigrationConfirmed

093475
ノート注釈
093475 : MigrationConfirmed